安徽富煌钢构股份有限公司 关于签署重大合同的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:

- 1、2017年10月31日, 公司及五洲工程设计共同与阜阳市颍泉区重点工程建 设管理局签订了《建设工程设计施工合同》,约定公司与五洲工程设计共同承接 阜阳市颍泉区棚户区改造抱龙安置区产业化工程项目。其中,五洲工程设计承担 工程的设计任务,公司承担工程的施工任务。本工程合同暂定金额8.141亿元, 其中设计费暂定金额为683万元,建安费暂定金额为8.0727亿元。
- 2、本合同中,公司承接的施工部分建安费暂定金额为8.0727亿元,将对公 司2017-2019年的经营业绩产生积极的影响。
- 3、本合同金额较大、履约期较长,合同可能存在不能正常履行或无法按时、 足额收款的风险。在合同执行过程中也可能存在法规政策、履约能力、技术、产 能、市场、价格等方面可能存在受不可抗力的因素造成的风险。敬请广大投资者 注意投资风险。

安徽富煌钢构股份有限公司(以下简称"公司")于2017年6月9日在指定信 息披露媒体上发布了《关于重大合同中标的公告》(公告编号: 2017-033号)。

2017年10月31日,经公司总经理办公会议审议通过,公司及中国五洲工程设 计集团有限公司(以下简称"五洲工程设计")在阜阳市颍泉区重点工程建设管 理局内,共同与阜阳市颍泉区重点工程建设管理局签订了《建设工程设计施工合 同》,约定公司与五洲工程设计共同承接阜阳市颍泉区棚户区改造抱龙安置区产 业化工程项目: 其中, 五洲工程设计承担工程的设计任务, 公司承担工程的施工 任务。具体内容如下:

一、合同的主要内容

合同双方

发包人:阜阳市颍泉区重点工程建设管理局

承包人:安徽富煌钢构股份有限公司

中国五洲工程设计集团有限公司

- 1、工程名称:阜阳市颍泉区棚户区改造抱龙安置区产业化工程(以下简称"工程");
 - 2、工程地点:阜阳循环经济园区内:
 - 3、工程项目立项批准文号:发改投综【2016】97号
 - 4、签约合同价为(暂定):

合同价格为:设计费+建安费(根据审计后的控制价及中标人的所报的报价 费率):

暂定人民币(大写)捌亿壹仟肆佰壹拾万元整(¥814,100,000.00元);

其中:建安费报价费率:建安费率77.8%

暂定人民币(大写): 捌亿零柒佰贰拾柒万元整(¥807, 270, 000. 00元)

5、项目工期: (以监理单位下发开工令为准)。

工期总日历天数: 680天。工程施工总工期不超过500天。

- 6、工程施工进度款付款方式
- 1)施工至±0.00,付已完工程量的70%,以后按进度付款,每月25日支付一次,支付已完工程量的70%,全部竣工验收后合格付至已完合格工程量的80%,经审计部门审计完成后,付至审计价款(不含设计费)的97%,剩余3%作为质保金,自竣工验收合格并交付使用之日起满二年且书面质量回访合格支付质保金(无息)。
- 2)施工图完成后,由造价咨询单位出具工程量清单,经审计部门审核后将作为施工管理的依据。

7、承诺

- 1)发包人承诺按照法律规定履行项目审批手续、筹集工程建设资金并按照 合同约定的期限和方式支付合同价款。
- 2) 承包人承诺按照法律规定及合同约定组织完成工程施工,确保工程质量和安全,不进行转包及违法分包,并在缺陷责任期及保修期内承担相应的工程维修责任。

3)发包人和承包人通过招投标形式签订合同的,双方理解并承诺不再就同一工程另行签订与合同实质性内容相背离的协议。

二、交易对方情况介绍

阜阳市颍泉区重点工程建设管理局主要职责是负责阜阳市本级政府投资的 城市基础设施项目、公益性社会事业项目和市政府交办的其他工程项目建设过程 的组织、实施、协调工作;承办阜阳市政府交办的其他工作。

阜阳市颍泉区重点工程建设管理局与公司不存在关联关系。2017年,阜阳市颍泉区重点工程建设管理局与公司未签署其他类似协议。

三、合同履行对公司的影响

经过对于资金、人员、技术和产能等方面的深入分析,公司认为自身具备履行项目合同的能力。本项目是公司中标的首个以装配式建筑为主要建筑模式的大型住宅产业化项目,公司承接的施工部分建安费暂定金额为8.0727亿元,将对公司2017-2019年的经营业绩产生积极的影响。

公司与阜阳市颍泉区重点工程建设管理局之间不存在关联关系,项目的中标不会影响公司业务的独立性。

四、合同履行的风险提示

- 1、本合同金额较大、履约期较长,合同可能存在不能正常履行或无法按时、 足额收款的风险。
- 2、本合同执行过程中可能存在法规政策、履约能力、技术、产能、市场、 价格等方面可能存在受不可抗力的因素造成的风险。

敬请广大投资者注意投资风险。

五、其他相关说明

公司将在定期报告中披露日常经营重大合同的履行情况。

备查文件:《建设工程设计施工合同》。

特此公告。

安徽富煌钢构股份有限公司董事会 2017年11月1日